



GLUTEN FREE CHOCOLATE BROWNIE

OVERVIEW

Delicious Chocolate Brownie that you wont believe is Gluten Free. Perfect for anyone. Add nuts, berries or even peanut butter to make your own special Brownie.

INGREDIENTS

Sugar, Cocoa Powder (14%), Chocolate Chunks (10%) [Sugar, Milk Powder, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier (322-soy, 476), Flavouring], Chocolate Chips (8%) [Sugar, Vegetable Oil, Cocoa Powder, Butter Oil, Emulsifier (492, 322-soy, Salt, Flavour), Rice Flour, Brown Rice Flour, Maize Starch, Modified Maize Starch (1422), Skim Milk Powder, Vegetable Oil, Potato Starch, Stabiliser (415)]

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
3898-30		Plastic bag	

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kj)	1732
Energy (kcal)	414
Protein (g)	5.3
Fat (g)	8.9
Saturated (g)	4.9
Sugars (g)	58
Dietary Fibre (g)	4.7
Sodium (mg)	39

**SHELF LIFE**

12 Months (365) days

**TYPE**

Powder

**ALLERGENS**

Milk, Soy

**CATEGORY**

Gluten Free, Gluten Free

**INGREDIENT FEATURES**

Gluten Free

**FINISHED PRODUCT**

Brownie